

Årsredovisning för
Lete styling AB

559356-7539

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lete Miftari
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lete styling AB, 559356-7539, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom heminredning och handel med inredningsartiklar. Företaget tillhandahåller även hushållsnära tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat till följd av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster, vilket även har haft en negativ påverkan på årets resultat. Styrelsen har under året vidtagit åtgärder för att begränsa effekterna av denna utveckling.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret. Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad form under kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	363 196	677 761	622 101
Resultat efter finansiella poster	-150 685	150 658	23 435
Soliditet %	53,3	56,5	28,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 341	88 386
Balanseras i ny räkning		88 386	-88 386
Årets resultat			-112 685
Belopp vid årets utgång	25 000	116 727	-112 685

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	116 727
Årets resultat	-112 685
Summa	4 042
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 042
Summa	4 042

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		363 196	677 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		363 196	677 761
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-143 021	-213 055
Övriga externa kostnader		-340 072	-263 568
Personalkostnader	2	-27 614	-50 486
Summa rörelsekostnader		-510 707	-527 109
Rörelseresultat		-147 511	150 652
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 174	6
Summa finansiella poster		-3 174	6
Resultat efter finansiella poster		-150 685	150 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		38 000	-38 000
Resultat före skatt		-112 685	112 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 272
Årets resultat		-112 685	88 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	99 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	99 000
Summa anläggningstillgångar		0	99 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 688	10 125
Övriga fordringar		11 608	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 677	20 720
Summa kortfristiga fordringar		36 973	30 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 510	174 563
Summa kassa och bank		17 510	174 563
Summa omsättningstillgångar		54 483	205 408
SUMMA TILLGÅNGAR		54 483	304 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 727	28 341
Årets resultat		-112 685	88 386
Summa fritt eget kapital		4 042	116 727
Summa eget kapital		29 042	141 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 000
Summa obeskattade reserver		0	38 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	128
Skatteskulder		14 364	27 119
Övriga skulder		1 077	84 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 634
Summa kortfristiga skulder		25 441	124 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 483	304 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Miftari Invest AB	559341-4492	Vellinge

Kommentar till not

Företaget ägs av Miftari Invest AB till 51%, resterande 49% ägs av Lete Miftari.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Uddevalla

Lete Miftari
Lete Miftari
Styrelseledamot

2026-03-16
Datum